
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.
Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.
Tel/Fax +355 42 256 796
Faqja në Internet www.abp.gov.al
Përsoni përgjegjës: Znj. Flutura ÇEKREZI
E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”.

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë në pavionet e Spitalit
Universitar Obstetrik- Gjinekologjik “Koço Gliozheni””

4. Numri i referencës së procedurës: REF-46140-12-13-2019.

5. Fondi limit: 248,838,780 (dyqind e dyzetë e tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e
shtatëqind e tetëdhjetë) lekë (vlera pa TVSH)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48 (dyzetë e tetë) muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data
30/01/2020; Ora: 10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 30/01/2020;

Ora: 10:00, Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë.



Contract Notice to be completed by the Contracting Authority, which will be published
in the Bulletin of Public Notifications

1. Name and address of the contracting authority

Name: Central Purchasing Agency
Address: Skanderbeg Square No.3, Ministry of Interior, Tirana, Albania.
Tel/Fax: ++355 42 256 796
E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
Website www.abp.gov.al
Responsible person: Mrs. Flutura ÇEKREZI

2. Type of procurement procedure: "Open procedure above the high monetary threshold".

3. Object of the contract: "For laundry and hospitality service for hospitalized patients in
the pavilions of the Gynecological Obstetric University Hospital "Koço Gliozheni"

4. Reference number of procedure: REF-46140-12-13-2019.

5. Limit fund: 248,838,780 (two hundred forty-eight million eight hundred thirty-eight
thousand seven hundred and eighty) ALL (value excluding VAT)

6. Duration of the contracts or time limit for execution: 48 (forty-eight) months.

7- Time limit for submitting bids or requests for participation: Date: 30/01/2020
(dd/mm/yyyy) Time: 10:00 Venue: www.app.gov.al

8- Time limit for opening bids or requests for participation: Date: 30/01/2020
(dd/mm/yyyy) Time: 10:00 Venue: Central Purchasing Agency in Ministry of Interior,
Tirana.
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